TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
KHOA SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cần Thơ, ngày 18 tháng 10 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CHÀO ĐÓN TÂN SINH VIÊN KHÓA 47

     Kính gửi:

      - BCN Khoa Sư phạm

      - BCN các Bộ môn

    - Cố vấn học tập khóa 47

  - Các Tân sinh viên khóa 47

  - Quý thầy cô và sinh viên các khóa

Thời gian: 18g15, ngày 22/10/2021

Địa điểm: PH.Khoa và trực tuyến

Nội dung chương trình

1. Giới thiệu đại biểu

2. Phát biểu chào mừng

3. Giới thiệu cơ cấu tổ chức Khoa và các Bộ môn trực thuộc

4. Hướng dẫn Phương pháp học tập ở bậc đại học

5. Hướng dẫn công tác sinh viên Nghiên cứu khoa học và học tập ngắn hạn ở

nước ngoài

6. Hướng dẫn công tác tư tưởng và đạo đức trong sinh viên.

7. Tuyên dương các sinh viên thủ khoa ngành

8. Triển khai công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh niên.

Chương trình đón tân sinh viên trực tuyến tại đường link:
https://zoom.us/j/98330959034?pwd=bncyR1J6RmpGUFR0UXkxbXdmUnVMUT09

Meeting ID: 983 3095 9034
Passcode: SV@K47

Tên đăng nhập tham dự : Họ và tên + mã số sinh viên

 Khoa Sư phạm trân trọng kính mời quý thầy cô và các em sinh viên tham dự.

         BAN TỔ CHỨC

https://zoom.us/j/98330959034?pwd=bncyR1J6RmpGUFR0UXkxbXdmUnVMUT09